
  

Facultatea de Teologie Greco-Catolică 
 

Str. Moților, nr. 26 
Cluj-Napoca, 400001 

Tel.: 0264 - 599579 
Fax: 0264 - 590714 

gct@ubbcluj.ro; www.gct.ubbcluj.ro 
 

  

 

 

 

DECIZIE 

Nr. 48/25.09.2025 

 

Privind stabilirea comisiei CEAC a Facultății de Teologie Greco-Catolică 

 

Având în vedere aprobarea Consiliului Facultății de Teologie Greco-Catolică, reunit în 

ședința din data de 25.09.2025,   

 

 

Conducerea Facultăţii de Teologie Greco-Catolică 

DECIDE 

 

Următoarea componenţă a Comisiei de Evaluare și Asigurare a Calității (CEAC) la 

Facultatea de Teologie Greco-Catolică, valabilă începând cu anul universitar 2025-2026:  

Preşedinte – Conf. dr. Alin Tat  

Membri – Lect. dr. Ionuț Popescu 

- Lect. dr. Andreea Mârza 

- Răzvan Pașca (student din dep. Oradea).   

Prezenta decizie se transmite în departamente de către secretarul șef și se comunică 

persoanelor în cauză. 

 

                                                      Decan, 

Pr. prof. dr. Barta Cristian 

 

mailto:gct@ubbcluj.ro

